
PROTOKÓŁ Nr VI/2016
 z obrad XIX sesji Rady Miejskiej w Pasłęku kadencji 2014-2018

 w dniu 15 czerwca 2016 roku w Sali Rycerskiej Urzędu Miejskiego w Pasłęku
zwołanej na wniosek Burmistrza Pasłęka

 
Ad pkt 1 
Otwarcie obrad sesji.

Obrady  sesji  otworzył  Przewodniczący  Rady  Miejskiej  w  Pasłęku  Pan  Edward  Skalij  witając 
wszystkich zebranych. 

Ad pkt 2
Stwierdzenie prawomocności obrad.

Obrady były prawomocne, bowiem na początku sesji obecnych było 12 radnych. Lista obecności 
radnych stanowi załącznik nr 1 do niniejszego protokołu.

Ad pkt 3
Wybór sekretarza obrad.

Do  pełnienia  funkcji  sekretarza  obrad  Przewodniczący  Rady  Miejskiej  zaproponował  radnego 
Krzysztofa Kowala, który wyraził zgodę. Innych kandydatur radni nie zgłosili. W głosowaniu za 
kandydaturą radnego Krzysztofa Kowala do pełnienia funkcji sekretarza obrad było 12 radnych.

Ad pkt 4
Przyjęcie porządku obrad.

Radni nie wnieśli uwag do porządku sesji zaproponowanego w materiałach sesyjnych.

W drodze głosowania 12 radnych „za” przyjęto porządek sesji Rady Miejskiej w Pasłęku, który 
stanowi załącznik nr 2 do niniejszego protokołu.

Ad pkt 5
Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr V/37/04 Rady Miejskiej w Pasłęku z dnia 30 
kwietnia  2004 roku w sprawie  zasad i  wysokości  opłat  za  korzystanie  z  usług Miejskiego 
Ośrodka Sportu i Rekreacji w Pasłęku – obiekt hotelowy, obiekty i urządzenia sportowe, pole 
biwakowe, sprzęt pływający. 
W odniesieniu do projektu ww. uchwały radny Kopański powiedział, że jest w niej zawarty punkt, 
w którym zawarta jest opłata za umieszczenie reklam trwale związanych. Uznał, iż klub radnych 
„Pasłęk  Razem”  jest  przeciwny temu,  aby zakłócać  przestrzeń  Placu  Tysiąclecia  czy  Stadionu 
Miejskiego  trwale  związanymi  reklamami.  Ponadto  zapytał  o  odpłatność  za  najem  pokoi  na 
Stadionie Miejskim. 

Na obrady sesji przybył radny Cieśla. Obecnych 13 radnych.

Pan Jerzy Przedpełski Dyrektor Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Pasłęku powiedział, że 
wysokość opłaty za najem pokoju jest ustalona za 1 łóżko i jest do niewielkiej negocjacji.

Radny Kopański zapytał kto i z kim może negocjować cenę najmu.

Pan Przedpełski powiedział,  iż cenę najmu można negocjować do określonej kwoty z nim jako 
Dyrektorem  MOSIR  w  sytuacji  wynajęcia  większej  liczby  miejsc  noclegowych.  Ponadto 
powiedział, iż projekt uchwały zawarty w materiałach sesyjnych jest odpowiedzią na propozycję 
umieszczenia  na  czas  określony  na  płocie  pomiędzy  Parkiem  Rekreacyjno-Edukacyjnym  a 
Targowiskiem Miejskim reklamy w formie baneru.

Radna Czerska zapytała gdzie można uiszczać opłatę za najem sprzętu nad Jeziorkiem Miejskim. 



Pan Przedpełski  powiedział,  że  opłatę tę można uiszczać na Stadionie Miejskim. Ze względów 
bezpieczeństwa nie wypożyczają jednak sprzętu, można natomiast korzystać ze sprzętu prywatnego.

W drodze głosowania 13 radnych „za” podjęto uchwałę w sprawie zmiany uchwały Nr V/37/04 
Rady Miejskiej w Pasłęku z dnia 30 kwietnia 2004 roku w sprawie zasad i wysokości opłat za 
korzystanie z usług Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Pasłęku – obiekt hotelowy, obiekty i 
urządzenia sportowe, pole biwakowe, sprzęt pływający.

Uchwała Nr VI/36/16 Rady Miejskiej w Pasłęku z dnia 15 czerwca 2016 roku w sprawie zmiany 
uchwały Nr V/37/04 Rady Miejskiej w Pasłęku z dnia 30 kwietnia 2004 roku w sprawie zasad i 
wysokości opłat za korzystanie z usług Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Pasłęku – obiekt 
hotelowy, obiekty i urządzenia sportowe, pole biwakowe, sprzęt pływający, stanowi załącznik nr 3 
do niniejszego protokołu.

Ad pkt 6
Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej gminy Pasłęk na lata 
2016-2022.

Radni nie wnieśli uwag do projektu ww. uchwały.

W drodze głosowania 13 radnych „za” podjęto uchwałę w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy 
Finansowej gminy Pasłęk na lata 2016-2022. 

Uchwała Nr VI/37/16 Rady Miejskiej w Pasłęku z dnia 15 czerwca 2016 roku w sprawie zmiany 
Wieloletniej  Prognozy Finansowej  gminy Pasłęk  na  lata  2016-2022  stanowi  załącznik  nr  4  do 
niniejszego protokołu.  

Ad pkt 7
Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwalonego na na rok 2016 budżetu Gminy Pasłęk.

Radni nie wnieśli uwag do projektu ww. uchwały.

W drodze głosowania 13 radnych „za” podjęto uchwałę w sprawie zmiany uchwalonego na na rok 
2016 budżetu Gminy Pasłęk,

Uchwała Nr VI/38/16 Rady Miejskiej w Pasłęku z dnia 15 czerwca 2016 roku w sprawie zmiany 
uchwalonego  na  na  rok  2016  budżetu  Gminy  Pasłęk  stanowi  załącznik  nr  5  do  niniejszego 
protokołu.

Ad pkt 9
Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia Regulaminu czystości i porządku na terenie miasta i 
gminy Pasłęk.
Radny Kopański zapytał co z Regulaminem czystości i porządku na terenie miasta i gminy Pasłęk, 
który funkcjonował do tej pory.

Pan Sekretarz wyjaśnił,  że poprzedni Regulamin czystości i porządku na terenie miasta i gminy 
Pasłęk i wzór deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej 
przez  właściciela  nieruchomości  były  poprawne  i  nadal  są  ważne,  jednak  zgodnie  z  ustawą  o 
utrzymaniu czystości i porządku w gminach nie dłużej niż do 31 lipca br., dlatego konieczne jest 
podjęcie w tym celu stosownych uchwał.

Radni nie wnieśli uwag do projektu ww. uchwały.

W  drodze  głosowania  13  radnych  „za”  podjęto  uchwałę  w  sprawie  uchwalenia  Regulaminu 
czystości i porządku na terenie miasta i gminy Pasłęk. 

Uchwała  Nr  VI/40/16  Rady  Miejskiej  w  Pasłęku  z  dnia  15  czerwca  2016  roku  w  sprawie 
uchwalenia Regulaminu czystości i porządku na terenie miasta i gminy Pasłęk stanowi załącznik nr 
7 do niniejszego protokołu. 



Ad pkt 10
Podjęcie  uchwały   w  sprawie  wzoru  deklaracji  o  wysokości  opłaty  za  gospodarowanie 
odpadami komunalnymi składanej przez właściciela nieruchomości. 
Radni nie wnieśli uwag do projektu ww. uchwały.

W drodze głosowania 13 radnych „za” podjęto uchwałę w sprawie wzoru deklaracji o wysokości 
opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez właściciela nieruchomości. 

Uchwała Nr VI/41/16 Rady Miejskiej w Pasłęku z dnia 15 czerwca 2016 roku w sprawie wzoru 
deklaracji  o  wysokości  opłaty  za  gospodarowanie  odpadami  komunalnymi  składanej  przez 
właściciela nieruchomości stanowi załącznik nr 8 do niniejszego protokołu.

Przewodniczący Rady powrócił do realizacji punktu 8.

Ad pkt 8
Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia pomocy Powiatowi Elbląskiemu na realizację zadania 
publicznego pod nazwą „Remont chodnika i miejsc postojowych drogi powiatowej nr 2170N 
ul.  Dworcowa  w  Pasłęku  -  odcinek  od  przejazdu  kolejowego  do  ulicy  Bohaterów 
Westerplatte”.
Radni nie wnieśli uwag do projektu ww. uchwały.

W drodze głosowania 13 radnych „za” podjęto uchwałę w sprawie udzielenia pomocy Powiatowi 
Elbląskiemu na realizację zadania publicznego pod nazwą „Remont chodnika i miejsc postojowych 
drogi powiatowej nr 2170N ul. Dworcowa w Pasłęku - odcinek od przejazdu kolejowego do ulicy 
Bohaterów Westerplatte”.

Uchwała Nr VI/39/16 Rady Miejskiej w Pasłęku z dnia 15 czerwca 2016 roku w sprawie udzielenia 
pomocy Powiatowi Elbląskiemu na realizację zadania publicznego pod nazwą „Remont chodnika i 
miejsc postojowych drogi powiatowej nr 2170N ul. Dworcowa w Pasłęku - odcinek od przejazdu 
kolejowego do ulicy Bohaterów Westerplatte” stanowi załącznik nr 6 do niniejszego protokołu.

Ad pkt 11
Zamknięcie obrad sesji.

Przewodniczący zamknął obrady sesji, która trwała od godziny 14.00 do godziny 14.15.

Przewodniczący
Rady Miejskiej w Pasłęku

 mgr Edward Skalij

Sekretarz obrad: 

Krzysztof Kowal

Protokołowała:

Anna Młynarczyk


